2do Hers Zelmanovics Iudaeus, arcndator Szt rnpk o-
viensis illustrissimi comitis domini Gasparis : Pettheö. Et
primo quidem fatetur nullam possessionem habere ipsurn,
pariter de bonis immobilibus nullarn interesentiam haberet.
quo ad bona mobilia fatelur, equos habet tres, vaccas tres. et
aliorum etiam bonorum mobilium fatetur se habere facul-
tates quantum vero domino suo terrestri nomine arendae
armuatim salvere teneatur quingentos Ungarícalcs f1orenos.
Comitatui ZempIiniensi licet anno praeterito quindeciri
Ungaricales florenos solvcrit, iam praeseuti anno non est ad-
huc deterrnínaturn, quantum solvere debeat. Opido vero
Sztropkoviensi, siquidem ad diversorium tanquam domini
terestris nullarn interesenliam habererit opidani: ideoque
nec solutionem merelur. In inpetrationc passnalium inclvl ae
camerae se se aceomodare non intermittet.

3lio Iudacus Hcrsko Todrisovics, urendator Svidnik i-
ensis, de immobilibus nihil fatetur, ima nequidem arabilis
terra ac prata interesentiam nunquam habuit, sed parala
pecunia se coniugemque ac liberos sustentare necessitatur.
Habet unum equurn et duas vaccas. Solvit arendarn domino

terestri annuatim Ungaricales florenos trigirita sex. De rcliquo
autern inclitae camerae solvere tenetur, inclito comitalu et
possessionis 'suae residentiae nihil solvit, passuru autern ab-
inclita carnera solicitari tenetur.

410 Sámuel Davdovics.: Iudaeus regni Poloniae Juxlis
censis extraneus, arcridator eiusdern loci, in regrio Hungariae
existens ac exire volens ab exitu eiusdem prohibendi et penes
passualibus ad inclitarn carneram relegandi erunt donec idem
pro 'sui defensione praernissas literas salvi passus inpetrnre
ab inclita carnera poterit.

510 Izacus Hersl, Iudaeus Zolkvensis, extrancus, siqui-
dem nullarn notitiam intellexisset benignissimae voluntali
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Suae Sncrntissimac caesareae regiaeque Maiestatis, ideoque
idem dum et quando in hocce Hungariae regnum exire
volueril, habebit lcgitimaui tam ab exitu prohibendi et pen es
passunlibus ad inclitarn camerarn relegandus censotur nec dic-
tus tricosimntor iritermittet eundem prohibitionem quo ad
praetitulatum Iudaeum insl ituere sub gravi animadversione.

(3to .lncobus Izakovics Iudaeus Rimnnsicnsis extraneus,
praehabita dicti tricesimatoris prohibitione, ad inpetrandas
salvi passus tcstirnoninles relegatur pro iisdem videlicet ad
inc litam cn mcrnm : Prouli inclitam camcrum super pessnales
testimoniales paratus est idem Iudaeus dernissa instantia sua
humillime supticarc.